

HENNING BANK JENSEN HOLDING ApS

Skippervænget 47
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 20964383

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2019

Dirigent

Navn: Henning Bank Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HENNING BANK JENSEN HOLDING ApS
Skippervænget 47
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 20964383
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henning Bank Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 130 t.kt. mod et overskud på 397 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som forventet, når der henses til udviklingen på aktiemarkedet.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.943	(65.515)
Andre finansielle indtægter	2	81.876	472.270
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(213.939)</u>	<u>(9.364)</u>
Resultat før skat		(130.120)	397.391
Skat af årets resultat	4	<u>(313)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(130.433)</u>	<u>397.391</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(238.433)</u>	<u>291.591</u>
		<u>(130.433)</u>	<u>397.391</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		53.053	9.977
Tilgodehavender		53.053	9.977
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.877.650	2.136.167
Værdipapirer og kapitalandele		1.877.650	2.136.167
Likvide beholdninger		223.943	187.635
Omsætningsaktiver		2.154.646	2.333.779
Aktiver		2.154.646	2.333.779

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.326.833	1.565.266
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>1.559.833</u>	<u>1.796.066</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		578.438	521.713
Anden gæld		<u>16.375</u>	<u>16.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>594.813</u>	<u>537.713</u>
Gældsforpligtelser		<u>594.813</u>	<u>537.713</u>
Passiver		<u>2.154.646</u>	<u>2.333.779</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	1.565.266	105.800	1.796.066
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(238.433)	108.000	(130.433)
Egenkapital ultimo	125.000	1.326.833	108.000	1.559.833

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	0	421.842
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	10	49
Øvrige finansielle indtægter	<u>81.866</u>	<u>50.379</u>
	<u>81.876</u>	<u>472.270</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	12.379	9.364
Dagsværdireguleringer	<u>201.560</u>	<u>0</u>
	<u>213.939</u>	<u>9.364</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	<u>313</u>	<u>0</u>
	<u>313</u>	<u>0</u>
